gulden aen Lambrecht Paymants ende der weeduwe Jans Zeberts, insgelix eenen chyns van 

sesse gulden siaers ierst jaerlix van rechtswegen uut sgeens voirs. is te vergelden staende, soo 

hy verclaerden, atque satisfacere, mit conditien inne desen toegedaen dat die voirs. 

vercoopere den voirs. jaerlicken ende erffelicken chijns van veerthien carolusgulden zall 

moeghen lossen ende quyten tot allen tyden teffens ende ten eenenmaele mitter somme van 

tweehondert der gelycke carolusgulden, et cum censu anni et arrestadiis, behoudelick dat men 

de voirs. losch gehouden ende verbonden zall wesen een halff jaer tevoirens wittelick te 

vercondighen ende opte seggen. 

Testes et datum ut supra. 

R1481, fol. 200v-201v 

26 juli 1608 

Hendrik van Gestel en Adriaen Zegers Adriaens 

Magister Johannes Deenen, tanquam ordinatus curator Silvestri, filii impuberis quondam 

magistii Silvestri Lintermans, eoque nomine potens ad infrascripta vigore certe apostille 

duorum scabinorum oppidi de Buscoducis, posite in margine certe supplicationis, iisdem 

scabinis exhibite de data quinta die mensis julii ultimo preteriti, immo vigore potestatis eidem 

curatori in dicta apostilla, ut apparebat, date et concesse, in presentia et cum expresso 

consensu eiusdem Silvestri, impuberis, annuum et hereditarium censum septem florenorum, 

carolusgulden communiter vocatorum, XXti stuferos vel valorem eorundem in alia bona 

pecunia pro quolibet et computando, solvendum anno quolibet hereditarie in festo beati 

Andree apostoli et in Buscoducis libere absque omnibus precariis domini nostri ducis, 

exactionibus, subventionibus ceterisque oneribus et incommodis, solitis et non solitis, 

ordinariis et extra ordinariis, impositis seu adhuc ne forte imposterum imponendis, nullis 

oneribus demptis, tradendum et deliberandum de et ex quadam petia terre, partim pascualis et 

partim arabilis, sita in parochia de Strijp, in loco dicto in den Horrick, quinque et dimidia 

lopinatas terre vel circiter pariter continente, inter hereditatem Marie, relicte quondam 

Theodorici Willelmi Jacopsz., ex uno et inter hereditatem Petri Laureijnsz. Dielen ex alio, 

tendente a communi aqua, communiter appellata den Gender, ad communem viam, dictam 

communiter eenen leijwech, quem censum predictum Johannis, filius Lamberti Woutersz., 

hereditarie vendiderat dicto magistro Johanni Deenen ad opus Barbare, relicte quondam 

magistri Silvestri Lintermans predicti, quoad eiusdem Barbare usufructum, et ad opus